(25)

derit, & quidem Vos qui supra specificati de cognominibus estis, personaliter, alij verò per legitimos Plenipotentes & mandatarios peremptoriè compareatis; Ad Instantiam Generorum Instigatorum & Vice Instigatorum Regni & M.D.L. pro munere Officij sui publici agentium Actorum; Qui Vos hac unica eaq; peremptoria citatione, uti in causa Juris Publici citant, pro eo: Quia vos contra Pacta publica subjectionis suæ cum Serenissimo Divæ memorie Sigismundo Augusto Rege Poloniæ Antecessore Nostro Anno 1561 inita, & contra Juramentum Fidelitatis Nobis uti Supremo & Directo Ducatum Curlandiæ & Semigalliae Domino præstitum, atq; contra Dispositionem Juris Communis & Diplomaticis Incorporationis horum Ducatu-

D

um

um Regno Poloniæ Anno 1569 in Comitijs Regni Generalibus Lublini factæ, tum contra Constitutionem Regni anni 1589, procedendo & Jus quoddam Electionis sibi Ducis Curlandiæ, & Semigalliæ, arrogando & usurpando & ex Directo Dominio Nostro & Reipublicæ, se eximendo necdum extincta stirpe Illustris: Magnæ recordationis Ducis Gottardi & Filiorū ejus Friderici Vilhelmi, ac Illustrissimo Ferdinandō Duce Curlandiæ & Semigalliæ, ex hac stirpe procedente in vivis existente, post cujus stirpis decessum modo primū hi Ducatus juxta præscriptum memoratæ Constitutionis Regni 1589. ad Regnum Poloniæ & M.D.L. redire, & illis conjungi debent, æqualiter prout Provincia Livoniæ coadunata est, in qua Provincia hi Ducatus existunt, ausi estis & inconsidere, imo teme-

(27)

temerè præsumpsisti, expressas Inhibi-
tiones Nostras in Literis nostris ad vos
datas, Vobisq; legitimè intimatas, con-
temnendo, & ipsiusmet Illustrissimi
Ducis Inhibitiones Literatorias levi-
pendendo, imo nomen ejusdem Illu-
strissimi Ferdinandi Ducis ad Literas
quasdam per modum Universalium in-
scio illo conceptas, usurpando, per
easdem Literas editas congressum quē-
dam privatum sine consensu Nostro
sibi indicere, Mareschalcum hujus con-
gressus constituere, & ad instar alicu-
jus Particularis Conventus eundem
congressum peragere, ac in eo de suc-
cessore Duce futuro in his Ducatibus
concludere, uti defacto spretis Inhibi-
tionibus nostris eundem Conventum
privatum indixisti, celebrasti, succe-
forem elegisti, Ordinationem Reipu-
blicæ, & Leges Regis, ac Pacta primi-

tiva convulsistis, cointelligentias hac
in parte etiam cum externis habere,
aliaq; illicita futuro in **Termino** latius
declaranda & explicanda attentare præ-
sumpsistis, quo ejusmodi progressu in
pænas Legum incurristis, easq; succu-
buistis; pro quibus pœnis Criminalibus
& perduellionis, super Vobis seu quem
vel quos magis hæc attentata, onusq;
præsentis Actionis afficit, juxta de-
meritum cuiusvis decernendis, tum ad
videndum & audiendum, hunc con-
gressum seu particularem Vestrum Con-
ventum & prætensam Ducis Electio-
nem, quam pro nulla iu Literis No-
stris Inhibitorijs jam declaravimus,
cumquè omnibus ejus conventus con-
clusis cassari & annihilari, Jura Nostra
& Reipublicæ in eosdem Ducatus ha-
bita, per Vos læsa, & violata redin-
tegrari, circa primitiva pacta, cum
qui-